
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

18 серпня 2022 року                        м. Чернігів                              № 341 
 
Про присвоєння адрес  
об’єктам будівництва та  
об’єктам нерухомого майна 
 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 
звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 
міської ради та керуючись пунктом 11 статті 37 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 
України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  
Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  
№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 
1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна: 

 
 1.1. Ураховуючи рішення Деснянського районного суду м. Чернігова від 
30 червня 2022 року, власному житловому будинку, загальною площею 38,1 
кв.м, Бруєнка Володимира Олександровича, розташованому на орендованій 
земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:016:0155), загальною площею 
0,0185 га, по вулиці …, …  – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця …, будинок …. 
 
 1.2. Ураховуючи угоду про порядок користування жилим будинком від 22 
лютого 2002 року № 374, власним 3/5 (трьом п’ятим) частинам житлового 
будинку, загальною площею 52,0 кв.м, Ганенко Людмили Яковлевни, 
розташованим на власній земельній ділянці (кадастровий                                              
№ 7410100000:02:054:5575), загальною площею 0,0918 га, по вулиці … 
(колишня вулиця …), …  – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця …, будинок …. 
 
 1.3. Ураховуючи угоду про порядок користування жилим будинком від 22 
лютого 2002 року № 374, власним 2/5 (двом п’ятим) частинам житлового 
будинку, загальною площею 55,3 кв.м, Дешко Олени Павлівни, розташованим 
на власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:054:5572), 



  
загальною площею 0,0918 га, по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 
 
 1.4. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 28 вересня 2021 
року № 6301, власному житловому будинку, загальною площею 70,3 кв.м, 
Одненка Володимира Івановича, розташованому на власній земельній ділянці 
(кадастровий № 7410100000:02:026:5621), загальною площею 0,0162 га, по 
вулиці … (колишня вулиця …), …  – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця …, будинок …. 
 
 1.5. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 28 вересня 2021 
року № 6301, власному житловому будинку, загальною площею 35,4 кв.м, 
Одненко Олени Іванівни, розташованому на власній земельній ділянці 
(кадастровий № 7410100000:02:026:5636), загальною площею 0,0051 га, по 
вулиці … (колишня вулиця …), …  – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 
1.6. Ураховуючи договір про порядок володіння та користування 

житловим будинком від 28 червня 2022 року № 388, власним 3/5 (трьом п’ятим) 
частинам житлового будинку, загальною площею 89,4 кв.м, Селезень Олени 
Сергіївни, розташованим на власній земельній ділянці (кадастровий                            
№ 7410100000:01:041:5012), загальною площею 0,0393 га, по вулиці …, ….  – 
Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 
2. Присвоїти адресу об’єкту будівництва –  частині житлового будинку 

Очерет Тамари Михайлівни, яка реконструюється на підставі повідомлення про 
початок виконання будівельних робіт на власній земельній ділянці 
(кадастровий № 7410100000:02:033:0121), загальною площею 0,038 га, по 
вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 
будинок ….  
  
 3. Скасувати підпункт 2.5 пункту 2 рішення виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 04 серпня 2022 року № 298 «Про присвоєння 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна» щодо присвоєння 
частині житлового будинку Очерет Тамари Михайлівни яка реконструюється на 
підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт, на власній 
земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:033:0121), загальною площею 
0,038 га, по вулиці …, …. 

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 
 
Міський голова                                                               Владислав АТРОШЕНКО 
 
Секретар міської ради                                                       Олександр ЛОМАКО 


